
Zaměstnavatel 
Název:   Sídlo:       IČ: 
BEADS4U, s.r.o. Pod Skalkou 39, 466 01 Jablonec nad Nisou                27478831 
 
   
 

čestně prohlašuje, 
 

že ve sledovaném kalendářním roce 2017 je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců 
se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v §81, odst. 2., písm. b) zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v posledním znění. 
 
Přepočtený počet zaměstnanců se ZP  
: 
Čtvrté čtvrtletí 2016          činí:        14,66   
První čtvrtletí   2017                         12,30  
Druhé čtvrtletí  2017                         12,48                                                      
Třetí čtvrtletí     2017                        11,86                           

 
 
Toto čestné prohlášení poskytujeme pro potřeby výpočtu o plnění povinného podílu osob se zdravotním 
postižením na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele podle § 83 zákona 
č. 435/2004 sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Přepočet odebraných výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek se provede podle § 18 vyhl. č. 518/ 2004 
Sb. tak, že se cena všech skutečně zaplacených výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek (vše bez DPH) 
vydělí sedminásobkem průměrné měsíční mzdy v národním hospodářství za rok 2017. Cenu nezaplacených 
výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek lze započítat pouze tehdy, pokud byly odebrány ve 
sledovaném roce, a zaplaceny nejdéle do 15. února následujícího roku. V případě placení ve splátkách se 
započítávají částky skutečně zaplacené v každém  kalendářním roce. 
Výsledkem je počet zaměstnanců se zdravotním postižením, které si zaměstnavatel započítá do povinného 
podílu na základě odebírání výrobků nebo služeb nebo zadávání zakázek. Zaokrouhluje se na dvě platná 
desetinná čísla.  
Po novele zákona  ( říjen 2017) již nemusíte přikládat seznam faktur, faktury včetně data jejich úhrad 
zadáváme na portál ministerstva práce a sociálních věcí. 
 
  
 
Kontaktní telefon :  483 317 786                                                                             
E-mail:    jana.vrbova@beads4u.cz 
 
Razítko a podpis statutárního zástupce:Ing. Pavel Vrba, jednatel firmy  
 
V Jablonci nad Nisou 08.01.2018 

                                                                                 



 
 
 
 


